定時制公開授業について（ご案内）

 新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、６月２日（金）本校定時制の公開授業を下記のとおり実施します。本校の定時制の日常

の授業の様子をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和５年６月２日（金） １８：１５～１９：００ （1 限目のみ）

２ 会 場   本校定時制各ＨＲ教室

３ 公開授業講座・時間割(予定)

１ 年

（303B 教室）

２ 年

（303A 教室）

３ 年

（302B 教室）

４ 年

（302A 教室）

現代国語 数学Ⅰ C 英語Ⅱ 日本史Ａ

４ お願い

・ご参観いただける場合は、定時制教頭まで電話でご連絡下さい。

・朝の検温等、体調確認をお願いいします。

発熱等の症状がある場合は、来校をご遠慮ください。

  ・当日は正面玄関（職員玄関）よりお入りください。

・上履き（スリッパ等）をご持参ください。

 長野県木曽青峰高等学校

 定時制教頭 依田 健

 担 当   栢木 稔

 電話：０２６４－２２－２１１９

    ０２６４－２２－４０３２(直通)